

*Załącznik nr 9 do wniosku
270. 1.3. 2024*

Oleszyce, dnia 2024 -10- 25

KOSZTORYS INWESTORSKI

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Oleszyce
37-630 Oleszyce; Zielona 4B

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleszyce w roku 2025” na pakiet: 9 - Wykonanie usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Lipina, tego zamówienia:

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 736,00	60,51	105 045,36	8	8 403,63	113 448,99

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	335,00	122,20	40 937,00	8	3 274,96	44 211,96

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	80,00	218,62	17 489,60	8	1 399,17	18 888,77
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	154,00	181,49	27 949,46	8	2 235,96	30 185,42

Cięcia przygodne i pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	442,00	93,62	41 380,04	8	3 310,40	44 690,44

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i plazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrosli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	2,18	1 094,45	2 385,90	8	190,87	2 576,77
7	20	WPOD-N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	1,50	1 628,03	2 442,05	8	195,36	2 637,41
8	49	OPR-CHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	26,92	1 358,70	36 576,20	8	2 926,10	39 502,30
9	59	WYK-TAL40	Zdarcie pokryw na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,00	1 134,76	5 673,80	8	453,90	6 127,70
10	101	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	8,68	570,85	4 954,98	8	396,40	5 351,38
11	102	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	15,62	1 214,61	18 972,21	8	1 517,78	20 489,99
12	104	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,40	1 578,13	6 943,77	8	555,50	7 499,27
13	105	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	27,59	469,92	12 965,09	8	1 037,21	14 002,30
14	106	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	0,60	637,08	382,25	8	30,58	412,83
15	110	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	56,89	117,54	6 686,85	8	534,95	7 221,80
16	122	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności I i II	HA	6,00	1 072,50	6 435,00	8	514,80	6 949,80
17	123	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności III i IV	HA	40,00	1 875,50	75 020,00	8	6 001,60	81 021,60
18	124	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności V i VI	HA	16,00	3 011,25	48 180,00	8	3 854,40	52 034,40
19	127	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	6,49	1 250,51	8 115,81	8	649,26	8 765,07
20	131	CP-W	Czyszczenia późne	HA	6,71	1 580,15	10 602,81	8	848,22	11 451,03
21	132	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	51,39	1 010,27	51 917,78	8	4 153,42	56 071,20
22	142	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	2,80	798,71	2 236,39	23	514,37	2 750,76
23	144	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	4,50	858,14	3 861,63	23	888,17	4 749,80
24	147	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	6,46	405,65	2 620,50	23	602,72	3 223,22

25	148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	150,00	59,80	8 970,00	23	2 063,10	11 033,10
26	157	SZUK-PEDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m ³	SZT	82,00	48,04	3 939,28	8	315,14	4 254,42
27	161	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	5,00	288,00	1 440,00	8	115,20	1 555,20
28	165	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	14,19	712,59	10 111,65	8	808,93	10 920,58
29	167	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	2,00	30,00	60,00	8	4,80	64,80
30	370	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	356,00	50,37	17 931,72	8	1 434,54	19 366,26
31	371	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	3,00	55,00	165,00	23	37,95	202,95
32	372	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	46,00	65,00	2 990,00	8	239,20	3 229,20
33	373	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	15,00	65,00	975,00	8	78,00	1 053,00
34	374	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	45,00	65,00	2 925,00	23	672,75	3 597,75
35	380	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	165,00	6 600,00	8	528,00	7 128,00

Cena łączna netto w PLN

595 882,13

Cena łączna brutto w PLN

646 669,47

Specjalista Służby Leśnej
ds. zagospodarowania lasu

Izabela Puk

Starszy Specjalista Służby Leśnej
ds. zagospodarowania lasu

Krzysztof Cisek

Specjalista Służby Leśnej
ds. administracji i użytkowania lasu

Marek Ozimek

Nadleśniczy

Tadeusz Wójcik

(podpis)